トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

2023年 7月 6日

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

ロシア向け輸出 WEEKLY サービスにつきまして

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

FESCO社配船中の Japan Trans-Siberian Line(JTSL)は隔週サービスの為ご不自由をおかけ

しましたが、今般不寄港週には日韓 Feeder運営船社船腹を利用 PUSANにて FESCO社運航本船に

積み替えてのサービスを提供することとなりました。

モデルスケジュールは弊社ホームページに毎週 UPDATEしていきますので

http://www.transrussia.co.jp/webexp.pdf をご覧ください。

Feeder本船は運営船社のスペース状況により変更される場合がございますが、その場合には個別に

ご案内致します。

     敬具

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-5547-4368

http://www.transrussia.co.jp/webexp.pdf